

# TNN Århus ApS

CVR-nr. 30 35 86 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2013.



Tonny Nisgaard Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TNN Århus ApS  
Munkegårds Alle 1  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 30 35 86 86

Stiftet: 5. marts 2007

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tonny Nisgaard Nissen

**Revision**

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

**Modervirksomhed**

TNN Holdning ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er hovedsageligt at drive detailhandel med beklædning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Som det fremgår af selskabets tidligere årsregnskaber, har selskabet gennem en årrække ikke haft tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at selskabet og sambeskattede selskaber fremadrettet vil få positive afkast og har som resultat heraf fortsat valgt at aktivere selskabets skatteaktiv, der primært kan henføres til historiske skattemæssige fremførselsberettigede underskud.

Det er en forudsætning for indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, at koncernledelsens realistiske forventningerne til tilknyttede virksomheders positive resultater de kommende år realiseres i de tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.471 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.471.141</b>	<b>1.341.497</b>
2 Personaleomkostninger	-1.244.572	-1.176.014
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-219.086	-218.112
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.483</b>	<b>-52.629</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.403	11.417
4 Andre finansielle omkostninger	-84.879	-108.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.993</b>	<b>-149.220</b>
5 Skat af årets resultat	20.650	27.975
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.343</b>	<b>-121.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Disponeret fra overført resultat	-143.943	-121.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.343</b>	<b>-121.245</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Erhvervede rettigheder	97.259	38.650
Immaterielle anlægsaktiver i alt	97.259	38.650
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.124	781.217
Materielle anlægsaktiver i alt	578.124	781.217
Andre tilgodehavender	411.900	411.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	411.900	411.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.087.283</b>	<b>1.231.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.992.957	2.324.150
Varebeholdninger i alt	1.992.957	2.324.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.882	25.107
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.611	549.505
Udskudt skatteaktiv	153.000	133.000
Tilgodehavende selskabsskat	650	975
Andre tilgodehavender	6.837	4.170
Tilgodehavender i alt	794.980	712.757
Likvide beholdninger	33.435	29.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.821.372</b>	<b>3.066.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.908.655</b>	<b>4.298.061</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
9 Anparts kapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	380.501	524.444
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>602.101</b>	<b>649.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	309.282
12 Anden langfristet gæld	82.752	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.752	309.282
13 Kortfristet del af langfristet gæld	386.844	600.000
Gæld til pengeinstitutter	172.033	139.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.290.841	2.191.812
Anden gæld	374.084	407.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.223.802	3.339.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.306.554</b>	<b>3.648.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.908.655</b>	<b>4.298.061</b>
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		
16 Nærtstående parter		

## Noter

---

	2012	2011
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Som det fremgår af selskabets tidligere årsregnskaber, har selskabet gennem en årrække ikke haft tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at selskabet og sambeskattede selskaber fremadrettet vil få positive afkast og har som resultat heraf fortsat valgt at aktivere selskabets skatteaktiv, der primært kan henføres til historiske skattemæssige fremførselsberettigede underskud.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.175.622	1.119.549
Andre omkostninger til social sikring	47.209	41.114
Personaleomkostninger i øvrigt	21.741	15.351
	<u>1.244.572</u>	<u>1.176.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>3. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på erhvervede rettigheder	15.993	15.993
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	203.093	202.119
	<u>219.086</u>	<u>218.112</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	84.879	108.008
	<u>84.879</u>	<u>108.008</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-650	-975
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	-27.000
	<u>-20.650</u>	<u>-27.975</u>

## Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>6. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	111.951	111.951
Tilgang i årets løb	74.602	0
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>186.553</b>	<b>111.951</b>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-73.301	-57.308
Årets af-/nedskrivninger	-15.993	-15.993
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-89.294</b>	<b>-73.301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>97.259</b>	<b>38.650</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2012	1.895.694	1.880.102
Tilgang i årets løb	0	15.592
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>1.895.694</b>	<b>1.895.694</b>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-1.114.477	-912.358
Årets af-/nedskrivninger	-203.093	-202.119
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-1.317.570</b>	<b>-1.114.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>578.124</b>	<b>781.217</b>
<b>8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2012 t.kr. 604 tilgode hos tilknyttede virksomheder. Det er en forudsætning for indregning og måling af disse tilgodehavender, at koncernledelsens realistiske forventninger til positive resultater i de kommende år realiseres i de tilknyttede virksomheder.		
<b>9. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	524.444	645.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-143.943</u>	<u>-121.245</u>
	<b><u>380.501</u></b>	<b><u>524.444</u></b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>96.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>12. Anden langfristet gæld</b>		
Anden langfristet gæld	<u>102.336</u>	<u>0</u>
	102.336	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-19.584</u>	<u>0</u>
	<b><u>82.752</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>13. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af bankgæld	367.260	600.000
Kortfristet del af anden gæld	<u>19.584</u>	<u>0</u>
	<b><u>386.844</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet almindelig bankgaranti på i alt t.kr. 375.

Selskabet har indgået betalingsaftale med selskabets faste leverandør, ligesom selskabets søsterselskab har indgået tilsvarende aftaler. Selskabet kautionerer for søsterselskabernes betalingsevne for denne betalingsaftale med op til t.kr. 3.874.

## Noter

---

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale for lokaler med en årlig husleje på ca. t.kr. 900. Lejekontrakten er uopsigelig for begge parter frem til den 1. juli 2017.

### 16. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TNN Holdning ApS, 2630 Taastrup